



# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: [hegtcdcano@mp.gov.in](mailto:hegtcdcano@mp.gov.in)

9893076404

## Aawas sahayata sanction order (2019-20)

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR	Locked	
Sanction Order : 159642 For Academic Year : 2019-20	Category: SC	
	[Renewal Cases]	

अनुसूचित जाति/ जनजाति के आवास सहायता स्वीकृति आदेश

क्रमांक/अ.ज./आ.जा.का./पी.एम.एस./159642 ANUPPUR, दिनांक :-15/05/2023

**विषय :- आवास सहायता के मान्य प्रकरणों का स्वीकृति आदेश (Awas Sahayata Sanction Order)**

आवास सहायता नवीन नियम 2016 के प्रावधानों एवं संबंधित संस्थाओं से प्राप्त प्रस्ताव/जानकारी के आधार पर संलग्न सूची अनुसार छात्र/छात्राओं को आवास सहायता स्वीकृत की जा रही है। बजट उपलब्ध होने पर स्वीकृत राशि का भुगतान,कार्यालय सहायक आयुक्त/जिला संयोजक द्वारा कोषालय के माध्यम से छात्र/छात्राओं के खातों में ऑनलाइन के माध्यम से भुगतान किया जावेगा।

शैक्षणिक सत्र : 2019-20 शिक्षण संस्था : Govt Tulsi Degree College Anoopur

वर्ग : SC स्वीकृति प्रकार : Renewal Cases

कुल लाभान्वित छात्र/छात्राओं की संख्या : 1 कुल राशि (रुपये में) : 12000

**प्रमाणित किया जाता है कि :-**

1. यह स्वीकृति छात्र/छात्राओं को महाविद्यालय में नियमित उपस्थिति एवं किराये के आवास में रहने, संतोषप्रद अध्ययन और संस्था में अनुशासित रहने के आधार पर जारी की गई है। यदि छात्र/छात्राओं द्वारा अभिलेखों की पूर्ति नहीं की जाती है तो यह स्वीकृति रद्द की जायेगी तथा विद्यार्थी से आवास सहायता की वसूली की जावेगी।
2. विद्यार्थी द्वारा अपलोड किये आवश्यक अभिलेखों का परीक्षण कर सत्यापन कर लिया गया है।
3. किसी भी विद्यार्थी छात्र/छात्राओं को दोहरी आवास सहायता का भुगतान नहीं किया जा रहा है।
4. किसी भी गैर- स्नातक पाठ्यक्रम में प्रवेशित छात्र/छात्राओं को आवास सहायता की स्वीकृति नहीं दी जा रही है।
5. विद्यार्थी के मूल निवास तथा किराये के निवास की जानकारी का परीक्षण कर लिया गया है। ऐसे किन्हीं भी छात्र/छात्राओं को आवास सहायता नहीं दी जा रही है जिनके मूल निवास तथा अध्ययनरत संस्था एक ही स्थानीय निकाय एवं मूल निवास तथा किराये से निवासरत मकान एक ही निकाय में है।
6. शासकीय छात्रावास में प्रवेशित छात्र/छात्राओं को आवास सहायता की स्वीकृति नहीं दी जा रही है।

संलग्न : उपरोक्तानुसार सूची।

हस्ताक्षर  
Principal  
Govt Tulsi College Anoopur  
स्वीकृति अधिकारी, जिला-ANUPPUR  
Distt. Anoopur (M.P.)

Page 1/3  
This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023

NIC



# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

**E-mail: [hegtdcano@mp.gov.in](mailto:hegtdcano@mp.gov.in)**

**9893076404**

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Locked

Category: SC

Sanction Order : 159642 For Academic Year : 2019-20

[Renewal Cases]



प्र.क्रमांक/आ.जा.का./पी.एम.एस/159642 /

प्रतिलिपि:-

1. महालेखाकार ग्वालियर, मध्यप्रदेश
2. आयुक्त, अनुसूचित जाति विकास विभाग, श्यामला हिल्स, भोपाल, म.प्र.
3. कलेक्टर जिला :-ANUPPUR
4. जिला कोषालय अधिकारी जिला : ANUPPUR, मध्यप्रदेश
5. सहायक आयुक्त, आदिवासी विकास, जिला :- ANUPPUR
6. संबंधित प्राचार्य, Govt Tulsi Degree College Anoopur District: ANUPPUR

**PRINCIPAL**  
**Govt. Tulsi College Anoopur**  
**Distt. Anoopur (M.P.)**  
स्वीकृतकर्ता अधि



Page 2/3  
This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023



# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: [hegtcdcano@mp.gov.in](mailto:hegtcdcano@mp.gov.in)

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Locked  
Category: SC  
[Renewal Cases]

Sanction Order : 159642 For Academic Year : 2019-20

Sanction Order No.-159642 , Verification Code :-5257 , Version No:- 2, Locked IP Address:-49.35.146.210, Academic Year-2019-20, Govt Tulsi Degree College Anoopur  
Institute Code-16283 , Type-State Govt. , Institute :Govt Tulsi Degree College Anoopur, Govt. Tulsi College Jaithari Road Anoopur m.p.

S.No	Application ID (Locked Date)	Applicant Name/Father Name	Mother's Name	M/F	Is Hosteller	Annual Family Income	No. of Months	Rent per Month	Total Amount of awasa sahayata Sanctioned	Students Bank Account Details	Samagra ID	Rented Living Level	Remarks	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = (8*9)	IFSC Code	A/c No.	13	14	15
for Course Year- 2nd Year														
1	100564969	Balram Prasad Banawal/ Dalle	LUXMI	M	No	40000	12	1000	12000	BKID0009416	9416101100006 86	160927528	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
									Sub Total:	12000				
									Grand Total:	12000				

कार्यालय द्वारा स्वतः उपरोक्तानुसार उन्निश्चित सम्पत्त मणनाओ एवं दस्तावेजो की योजना के नियमानुसार एवं पात्रतानुसार जांच एवं पुष्टि कर ली गई है। सभी जानकारीयो का सत्यापन किया जाता है।

Page 3/3  
This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023

स्वीकृत  
Principal  
Govt Tulsi College Anoopur  
Distt. Anoopur (M.P.)



# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: [hegtdcano@mp.gov.in](mailto:hegtdcano@mp.gov.in)

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Prashad, ANUPPUR

Locked

Category: ST

Sanction Order : 134547 For Academic Year : 2019-20

[Renewal Cases]



## अनुसूचित जाति/ जनजाति के आवास सहायता स्वीकृति आदेश

क्रमांक/अ.ज./आ.जा.का./पी.एम.एस./134547

ANUPPUR, दिनांक :-06/05/2020

### विषय :- आवास सहायता के मान्य प्रकरणों का स्वीकृति आदेश (Awas Sahayata Sanction Order)

आवास सहायता नवीन नियम 2016 के प्रावधानों एवं संबंधित संस्थाओं से प्राप्त प्रस्तावों/जानकारी के आधार पर संलग्न सूची अनुसार छात्र/छात्राओं को आवास सहायता स्वीकृत की जा रही है। बजट उपलब्ध होने पर स्वीकृत राशि का भुगतान, कार्यालय सहायक आयुक्त/जिला संयोजक द्वारा कोषालय के माध्यम से छात्र/छात्राओं के खातों में ऑनलाइन के माध्यम से भुगतान किया जावेगा।

शैक्षणिक सत्र : 2019-20 शिक्षण संस्था : Govt Tulsi Degree College Anoopur

वर्ग : ST स्वीकृति प्रकार : Renewal Cases

कुल लाभान्वित छात्र/छात्राओं की संख्या : 6 कुल राशि (रुपये में) : 75000

### प्रमाणित किया जाता है कि :-

1. यह स्वीकृति छात्र/छात्राओं को महाविद्यालय में नियमित उपस्थिति एवं किराये के आवास में रहने, संतोषप्रद अध्ययन और संस्था में अनुशासित रहने के आधार पर जारी की गई है। यदि छात्र/छात्राओं द्वारा अभिलेखों की पूर्ति नहीं की जाती है तो यह स्वीकृति रद्द की जायेगी तथा विद्यार्थी से आवास सहायता की वसूली की जावेगी।
2. विद्यार्थी द्वारा अपलोड किये आवश्यक अभिलेखों का परीक्षण कर सत्यापन कर लिया गया है।
3. किसी भी विद्यार्थी छात्र/छात्राओं को दोहरी आवास सहायता का भुगतान नहीं किया जा रहा है।
4. किसी भी गैर- स्नातक पाठ्यक्रम में प्रवेशित छात्र/छात्राओं को आवास सहायता की स्वीकृति नहीं दी जा रही है।
5. विद्यार्थी के मूल निवास तथा किराये के निवास की जानकारी का परीक्षण कर लिया गया है। ऐसे किन्हीं भी छात्र/छात्राओं को आवास सहायता नहीं दी जा रही है जिनके मूल निवास तथा अध्ययन संस्था एक ही स्थानीय निकाय एवं मूल निवास तथा किराये से निवासरत मकान एक ही निकाय में है।
6. शासकीय छात्रावास में प्रवेशित छात्र/छात्राओं को आवास सहायता की स्वीकृति नहीं दी जा रही है।

संलग्न : उपरोक्तानुसार सूची।

PRINCIPAL  
Govt Tulsi College Anuppur  
Distt. Anuppur (M.P.)



Page 1/3

This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023



# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: [hegtcdcano@mp.gov.in](mailto:hegtcdcano@mp.gov.in)

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Locked

Category: ST

Sanction Order : 134547 For Academic Year : 2019-20

[Renewal Cases]



प्र.क्रमांक/आ.जा.का./पी.एम.एस/134547 /

प्रतिलिपि:-

1. महालेखाकार ग्वालियर, मध्यप्रदेश
2. आयुक्त, आदिवासी विकास विभाग, सतपुडा भवन, भोपाल, म.प्र.
3. कलेक्टर जिला :-ANUPPUR
4. जिला कोषालय अधिकारी जिला : ANUPPUR, मध्यप्रदेश
5. जिला संयोजक, आदिम जाति कल्याण, जिला :- ANUPPUR
6. संबंधित प्राचार्य, Govt Tulsi Degree College Anoopur District: ANUPPUR

हस्ताक्षर  
PRINCIPAL  
स्वीकृत  
Govt Tulsi Degree College Anoopur  
Distt. Anuppur (M.P.)



Page 2/3

This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023



# OFFICE, PRINCIPAL GOVERNMENT TULSI COLLEGE, ANUPPUR

Affiliated to Awadhesh Pratap Singh University Rewa (MP)

Registered Under Section 2 (F) & 12 (B) of UGC Act

E-mail: [hegtcdcano@mp.gov.in](mailto:hegtcdcano@mp.gov.in)

9893076404

Govt Tulsi Degree College Anoopur District :ANUPPUR Local Body: Nagar Praishad, ANUPPUR

Locked  
Category: ST  
[Renewal Cases]

Sanction Order : 134547 For Academic Year : 2019-20

Sanction Order No.-134547, Verification Code :-6454, Version No:- 12, Locked IP Address:-112.133.251.234, Academic Year-2019-20, Govt Tulsi Degree College Anoopur

Institute Code-16283, Type-State Govt., Institute :Govt Tulsi Degree College Anoopur,Govt. Tulsi College Jaithari Road Anuppur m.p.

S.No	Application ID (Locked Date)	Applicant Name/Father Name	Mother's Name	M/F	Is Hosteller	Annual Family Income	No. of Months	Rent per Month	Total Amount of awas sahayata Sanctioned	Students Bank Account Details	Samagra ID	Rented Living Level	Remarks	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = (8*9)	IFSC Code	A/c No.	13	14	15
<b>for Course Year- 3rd Year</b>														
1	100470290	Mohan Singh/ Tejghan	RADHA	M	No	40000	12	1000	12000	SBIN0007224	33269829732	135377048	Nagar Palika/Nagar Parishad HQ	
2	100523036	Shesh Narayan/ Shiv	KUSUM	M	No	30000	12	1000	12000	CBIN0281970	3712418746	121902532	Tehsil HQ	
3	100523074	Pavan Singh/ Ramesh	HEERA	M	No	30000	12	1250	15000	UBIN0563781	637802010009318	179414233	Other District HQ	
4	100552103	Satanand Panica/ Bhadurdas	TITRI	M	No	50000	12	1000	12000	CNRB0003728	3728108000030	154277716	Tehsil HQ	
5	100552104	Dadu Ram Gond/ Gautamsingh	KUNDAIYAB AI	M	No	35000	12	1000	12000	SBIN0006970	31972905334	112855213	Tehsil HQ	
6	100556394	Gend Lal Baiga/ Ramlalbaiga	BUDDHIBAI GA	M	No	36000	12	1000	12000	SBIN0018771	36167898950	300858648	Tehsil HQ	
<b>Sub Total:</b>									75000					
<b>Grand Total:</b>									75000					

कार्यालय द्वारा स्वतः उपरोक्तानुसार उन्लक्षित समस्त गणनाओं एवं दस्तावेजों की योजना के नियमानुसार एवं पावतानुसार जांच एवं पुष्टि कर ली गई है। सभी जानकारियों का सत्यापन किया जाता है।

Page 3/3  
This Sanction is generated by Scholarship Portal. Printed on -Date-15/09/2023

स्वीकृत  
PRINCIPAL  
Govt Tulsi Degree College ANUPPUR  
Dist. Anuppur (M.P.)